

**紫气东来鑫宸系列开放式 91 天人民币理财计划 0003 期**  
**2020 年年度报告**

|                                                                     |                                |        |
|---------------------------------------------------------------------|--------------------------------|--------|
| 1、理财产品概况                                                            |                                |        |
| 产品名称                                                                | 紫气东来鑫宸系列开放式 91 天人民币理财计划 0003 期 |        |
| 产品代码                                                                | HBXC110003                     |        |
| 产品登记代码                                                              | C1085920000090                 |        |
| 产品风险评级                                                              | 较低                             |        |
| 产品类型                                                                | 开放式固定收益类                       |        |
| 产品成立日                                                               | 2020 年 8 月 25 日                |        |
| 产品到期日                                                               | 2040 年 8 月 23 日                |        |
| 业绩比较基准                                                              | 3.95%                          |        |
| 本报告期末存续规模（份）                                                        | 412,858,800.00                 |        |
| 本报告期末理财资产总净值（元）                                                     | 415,306,205.09                 |        |
| 本报告期末单位净值（元）                                                        | 1.0059                         |        |
| 2、本报告期末投资组合报告                                                       |                                |        |
| 2.1 标的资产分类                                                          |                                |        |
| 固定收益类资产占比                                                           | 100%                           |        |
| 权益类资产占比                                                             | 0%                             |        |
| 金融衍生类资产占比                                                           | 0%                             |        |
| 2.2 前十大持仓资产                                                         |                                |        |
| 资产名称                                                                | 投资金额（元）                        | 投资比例   |
| 质押式回购 R6M                                                           | 89,940,000.00                  | 21.63% |
| 质押式回购 R9M                                                           | 69,750,000.00                  | 16.77% |
| 19 黄石众邦 PPN002                                                      | 30,150,000.00                  | 7.25%  |
| 20 随州城投 PPN001                                                      | 30,000,000.00                  | 7.21%  |
| 19 监利债                                                              | 20,518,340.00                  | 4.93%  |
| 19 黄石国资绿色债                                                          | 20,481,660.00                  | 4.92%  |
| 19 夷陵大保护绿色 NPB                                                      | 20,213,640.00                  | 4.86%  |
| 18 荆门高新 PPN001                                                      | 20,000,000.00                  | 4.81%  |
| 20 当阳债                                                              | 19,802,700.00                  | 4.76%  |
| 20 黄石交投 PPN001                                                      | 19,800,000.00                  | 4.76%  |
| 2.3 投资组合流动性风险                                                       |                                |        |
| 本产品属于定期开放式固收类，报告期内管理人合理安排资产结构，严格按照产品说明书约定的投资范围、比例等要求进行投资管理，流动性风险可控。 |                                |        |

注：1、本报告期末数据以银行本报告期内最后一周净值公告的估值日数据为准。2、理财产品托管人宁波银行股份有限公司根据托管协议规定，复核了本报告中的财务指标、净值表现和投资组合报告等内容，保证复核内容不存在虚假记载、误导性陈述。

### 3. 财务会计报告

#### 3.1 利润表

| 项目                   | 本期金额         | 本年累计金额       |
|----------------------|--------------|--------------|
| 一、收入                 | 5,230,777.53 | 5,230,777.53 |
| 1、利息收入               | 3,428,583.35 | 3,428,583.35 |
| 其中：存款利息收入            | 12,092.13    | 12,092.13    |
| 债券利息收入               | 1,991,124.05 | 1,991,124.05 |
| 资产支持证券利息收入           |              |              |
| 买入返售金融资产收入           | 736,638.55   | 736,638.55   |
| 其他利息收入               | 688,728.62   | 688,728.62   |
| 2、投资收益（损失以“-”填列）     | 1,479,782.52 | 1,479,782.52 |
| 其中：股票投资收益            |              |              |
| 基金投资收益               | 157,546.00   | 157,546.00   |
| 债券投资收益               |              |              |
| 资产支持证券投资             |              |              |
| 收益                   |              |              |
| 衍生工具收益               |              |              |
| 理财产品投资收益             |              |              |
| 港股通股利收入              |              |              |
| 股利收益                 | 1,366,630.00 | 1,366,630.00 |
| 其他投资收益               | -44,393.48   | -44,393.48   |
| 3、公允价值变动损益（损失以“-”填列） | 322,411.66   | 322,411.66   |
| 4、汇兑收益（损失以“-”填列）     |              |              |
| 5、其他收入（损失以“-”填列）     |              |              |
| 二、费用                 | 454,372.44   | 454,372.44   |
| 1、管理人报酬              | 289,990.41   | 289,990.41   |
| 2、托管费                | 4,833.64     | 4,833.64     |
| 3、受托费                |              |              |
| 4、销售服务费              | 144,995.66   | 144,995.66   |
| 5、增值税费及附加            | 13,086.94    | 13,086.94    |

|                    |              |              |
|--------------------|--------------|--------------|
| 6、交易费用             | 1,465.79     | 1,465.79     |
| 7、利息支出             |              |              |
| 其中：卖出回购金融资产支出      |              |              |
| 8、其他费用             |              |              |
| 三、利润总额（亏损总额以“-”填列） | 4,776,405.09 | 4,776,405.09 |
| 减：所得税费用            |              |              |
| 四、净利润（净亏损以“-”填列）   | 4,776,405.09 | 4,776,405.09 |

### 3.2 资产负债表

| 资产           | 期末余额           | 期初余额 | 负债和所有者权益  | 期末余额       | 期初余额 |
|--------------|----------------|------|-----------|------------|------|
| 资产：          |                |      | 负债：       |            |      |
| 银行存款         | 242,556.18     |      | 短期借款      |            |      |
| 结算备付金        |                |      | 交易性金融负债   |            |      |
| 存出保证金        |                |      | 衍生金融负债    |            |      |
| 交易性金融资产      | 247,499,444.00 |      | 卖出回购金融资产款 |            |      |
| 其中：股票投资      |                |      | 应付证券清算款   |            |      |
| 债券投资         | 247,499,444.00 |      | 应付赎回款     |            |      |
| 资产支持证券投资     |                |      | 应付管理人报酬   | 289,990.41 |      |
| 理财投资         |                |      | 应付托管费     | 4,833.64   |      |
| 权证投资         |                |      | 应付运营服务费   |            |      |
| 基金投资         |                |      | 应付销售服务费   | 144,995.66 |      |
| 衍生金融资产       |                |      | 应付投资顾问费   |            |      |
| 可供出售金融资产减值准备 |                |      | 应付交易费用    | 1,465.79   |      |
| 买入返售         | 159,690,000.00 |      | 应付税费      | 126,886.40 |      |

|             |                |  |                 |                |  |
|-------------|----------------|--|-----------------|----------------|--|
| 金融资产        |                |  |                 |                |  |
| 应收证券<br>清算款 |                |  | 应付利息            |                |  |
| 应收利息        | 8,442,376.81   |  | 应付利润            |                |  |
| 应收股利        |                |  | 应付其他运<br>营费用    |                |  |
| 应收申购<br>款   |                |  | 其他负债            |                |  |
| 其他资产        |                |  | 负债合计            | 568,171.90     |  |
|             |                |  | 所有者权益：          |                |  |
|             |                |  | 实收基金            | 412,858,800.00 |  |
|             |                |  | 资本公积            |                |  |
|             |                |  | 未分配利润           | 2,447,405.09   |  |
|             |                |  | 所有者权益<br>合计     | 415,306,205.09 |  |
| 资产总计：       | 415,874,376.99 |  | 负债与持有<br>人权益总计： | 415,874,376.99 |  |